
 
 

UCHWAŁA NR 767/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 121 020 332,35 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 121 023 254,99 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11 172 299,45 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11 172 299,45 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7151



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Krzysztof Kapusta 

 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Calak 

 
Członek 

 
 

Radosław Kasiak 

 
Członek 

 
 

Monika Nojbert 

 
Członek 

 
 

Jan Serwatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7151



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -2 522,00 0,00

0,00 0,00

-2 522,00 0,00

0,00 0,00

-2 522,00 0,00

razem: -2 522,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 522,00 0,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 238 901,00 8 236 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 238 901,00 8 236 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

7 651 026,00 7 648 504,00

bieżące 104 334 812,55 104 332 290,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 386,08 69 386,08

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 386,08 69 386,08

majątkowe 16 688 041,80 16 688 041,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 121 022 854,35 121 020 332,35

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 767/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.04.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7151



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

56 780,00 56 780,00 56 780,00 34 280,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 780,00 56 780,00 56 780,00 38 930,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 780,00 56 780,00 56 780,00 34 280,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 780,00 56 780,00 56 780,00 38 930,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 288 401,00 8 258 401,00 8 020 363,00 7 083 073,00 937 290,00 15 000,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-7 592,00 -7 592,00 -7 592,00 -7 562,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070,00 5 070,00 5 070,00 4 316,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 285 879,00 8 255 879,00 8 017 841,00 7 079 827,00 938 014,00 15 000,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 651 026,00 7 651 026,00 7 427 988,00 7 083 073,00 344 915,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 592,00 -7 592,00 -7 592,00 -7 562,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070,00 5 070,00 5 070,00 4 316,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 648 504,00 7 648 504,00 7 425 466,00 7 079 827,00 345 639,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 958 802,64 33 506 302,64 32 861 722,89 29 658 465,26 3 203 257,63 276 000,00 90 172,00 278 407,75 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 958 802,64 33 506 302,64 32 861 722,89 29 658 465,26 3 203 257,63 276 000,00 90 172,00 278 407,75 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

10 731 704,00 10 671 704,00 10 418 631,00 9 495 445,00 923 186,00 231 000,00 22 073,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731 404,00 10 671 404,00 10 418 331,00 9 495 445,00 922 886,00 231 000,00 22 073,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

627 022,00 627 022,00 625 857,00 591 128,00 34 729,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 322,00 627 322,00 626 157,00 591 128,00 35 029,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 025,00 3 880 025,00 3 458 826,00 3 192 040,00 266 786,00 400 000,00 21 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 025,00 3 880 025,00 3 458 376,00 3 192 040,00 266 336,00 400 000,00 21 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 389 770,00 3 389 770,00 3 383 669,00 3 142 519,00 241 150,00 0,00 6 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 389 770,00 3 389 770,00 3 383 219,00 3 142 519,00 240 700,00 0,00 6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 767/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.04.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7151



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

121 025 776,99 97 825 231,54 86 997 511,76 67 563 600,33 19 433 911,43 5 185 212,96 3 461 643,00 301 034,82 400 000,00 1 479 829,00 23 200 545,45 23 200 545,45 0,00 0,00

-12 992,00 -12 992,00 -12 992,00 -7 562,00 -5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 470,00 10 470,00 10 020,00 8 966,00 1 054,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 023 254,99 97 822 709,54 86 994 539,76 67 565 004,33 19 429 535,43 5 185 212,96 3 462 093,00 301 034,82 400 000,00 1 479 829,00 23 200 545,45 23 200 545,45 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 115 744,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 115 744,95

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7151



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -2 522,00 0,00

0,00 0,00

-2 522,00 0,00

0,00 0,00

-2 522,00 0,00

razem: -2 522,00 0,00

0,00 0,00

-2 522,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 11 174 821,45 11 172 299,45

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

7 651 026,00 7 648 504,00

bieżące 11 174 821,45 11 172 299,45

7 651 026,00 7 648 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 651 026,00 7 648 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 767/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.04.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7151



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 651 026,00 7 651 026,00 7 427 988,00 7 083 073,00 344 915,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 592,00 -7 592,00 -7 592,00 -7 562,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070,00 5 070,00 5 070,00 4 316,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 648 504,00 7 648 504,00 7 425 466,00 7 079 827,00 345 639,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 026,00 7 651 026,00 7 427 988,00 7 083 073,00 344 915,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 592,00 -7 592,00 -7 592,00 -7 562,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070,00 5 070,00 5 070,00 4 316,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 648 504,00 7 648 504,00 7 425 466,00 7 079 827,00 345 639,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 174 821,45 11 174 821,45 9 619 326,49 8 702 225,45 917 101,04 1 266 556,96 288 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 592,00 -7 592,00 -7 592,00 -7 562,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070,00 5 070,00 5 070,00 4 316,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 172 299,45 11 172 299,45 9 616 804,49 8 698 979,45 917 825,04 1 266 556,96 288 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 767/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.04.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7151


	UCHWAŁA NR 767/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-16T12:01:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




